

Kolding Ejendomsadministration ApS

Platinvej 26B, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 27 57 04 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

Claus Askjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolding Ejendomsadministration ApS Platinvej 26B 6000 Kolding
	Hjemmeside: www.ke-admin.dk E-mail: kontakt@ke-admin.dk
	CVR-nr.: 27 57 04 37 Stiftet: 23. januar 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Claus Askjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S Skovvangen 33M 6000 Kolding
Modervirksomhed	Familien Askjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive ejendomsadministration og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.712.813 mod 848.685 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.385 mod -210.522 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet udvikler som planlagt og i henhold til budgetterne. Der er i 2023 anvendt ressourcer på opbygning af administration og vækst af forretningen.

Der forventes positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.712.813	848.685
1 Personaleomkostninger	-1.635.242	-1.099.334
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.341	-24.790
Driftsresultat	15.230	-275.439
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.538	11.401
Andre finansielle indtægter	8	4.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.518	-8.929
Resultat før skat	20.258	-268.767
Skat af årets resultat	-4.873	58.245
Årets resultat	15.385	-210.522
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.385	0
Disponeret fra overført resultat	0	-210.522
Disponeret i alt	15.385	-210.522

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.064	167.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.064</u>	<u>167.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.064</u>	<u>167.582</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.317	12.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	867.110	131.444
Udskudte skatteaktiver	0	57.245
Andre tilgodehavender	46.935	39.380
Tilgodehavender i alt	<u>987.362</u>	<u>240.627</u>
Likvide beholdninger	<u>12.549</u>	<u>3.878</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>999.911</u>	<u>244.505</u>
Aktiver i alt	<u>1.113.975</u>	<u>412.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	182.408	-132.977
Egenkapital i alt	307.408	-7.977
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	391.885	160.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.814	14.977
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.650
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.988	0
Anden gæld	391.880	147.974
Periodeafgrænsningsposter	0	89.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	805.567	420.064
Gældsforpligtelser i alt	805.567	420.064
Passiver i alt	1.113.975	412.087

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	77.545	202.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	-210.522	-210.522
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-132.977	-7.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.385	15.385
Koncerntilskud	0	300.000	300.000
	<u>125.000</u>	<u>182.408</u>	<u>307.408</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.529.123	1.070.104
Pensioner	76.583	18.438
Andre omkostninger til social sikring	29.536	10.792
	<u>1.635.242</u>	<u>1.099.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.957
Andre finansielle omkostninger	4.518	5.972
	<u>4.518</u>	<u>8.929</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	272.890	180.468
Tilgang i årets løb	8.823	92.422
Kostpris ultimo	<u>281.713</u>	<u>272.890</u>
Af- og nedskrivninger primo	-105.308	-80.518
Årets af-/nedskrivninger	-62.341	-24.790
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-167.649</u>	<u>-105.308</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>114.064</u>	<u>167.582</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 161 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges ved udgangen af september 2026. Huslejeforpligtelsen udgør 193 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Askjær Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
